
Uchwała Nr IX/60/19 

Rady Miejskiej w Rynie 

 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Rynie, na wniosek Burmistrza 

Miasta i Gminy Ryn uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Panią Agnieszkę Kozłowską – Budkę na stanowisko Skarbnika Gminy Ryn z 

dniem 24 sierpnia 2019 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Rynie 

                                                         

                                                                                               Juliusz Brant 

 

 


